
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Wagner Puma 28 – 40: Airless komplet – spraypack  

 

Výkonný a univerzální. Vhodný pro AirLess a AirCoat 
(AirMix) aplikace s nízko a středně viskozitními 
materiály. Ideální pro truhlářské / stolařské práce 
a práce v oblasti dřevařského, nábytkářského 
a strojírenského průmyslu. 

 

Výhody 

� univerzální – výkonové parametre pumpy Puma 28 
– 40 dovolují zvolit způsob aplikace AirLess 
a AirCoat (AirMix) 

� výkonná – vysoký tlakový poměr, nízká pulzace 
a vynikající atomizace materiálu. Ještě lepší 
s delšími hadicemi 

� snadné čištění – díky optimalizovanému vstupnímu 
a výstupnímu ventilu a také díky samo 
přizpůsobitelnému těsnícímu systému je čištění velmi rychlé a důkladné 

 

Technické specifikace 

 Puma 28 – 40  

Násobící poměr 28:1 

Objem na jeden dvojzdvih 40 cm3 

Objemový tok na 60 dvojzdvihů 2,4 l / min 

Max. objem při otevřeném vývodu 18 l / min 

Max. pracovní tlak 224 bar 

Tlak vzduchu na vstupu 8 bar 

Spotřeba vzduchu na jeden dvojzdvih při tlaku 6 barů 8,3 Nl 

Hlučnost při tlaku vzduchu 6 barů na vstupu  74 dB (A) 

Max. velikost trysky při tlaku 150 barů 0,023" 
Dostupné ve verzi AirLess i v AirCoat (AirMix). 

 

https://www.gamin.cz/wagner-puma-28-40/  


